Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Ti , Particip Yy ‘, Entre Di
Ordenes de Gobierno
del Fi
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Niveles y

129,270,876
0

0
0
0
0
0

129,270,876(
0

Oo0O0O0O0O0O0O

oOoocoo0cocoooco

o o

o
0
0

48,564,452
0
0
0
0
0

48,564,452

CEEECE-E-E-E-X-)

- E-E-K-]

oo

177,835,329

177,835,32

0000000 S OWHWOOOOOO

- -N-E-N-E-K-X-K-]

[=X-)

0
0
0

a9

58,336,79

o—-oocooo

coooo0ooo

cooooooOooo

58,338,282

58,338,28:

oNnNOoOOOOCO

0000000000 0000000

oo

0
0
0

P |
Total del Egreso /# J

129,270,876

177,835,329

58,796,791

58,338,282
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y sus

Lic. José Gustavo Saldivar Bautista
Director General

del emisor”




